CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN DỰ TUYỂN
Vào lớp 6 THCS năm học 2025-2026
        Kính gửi:  Hội đồng tuyển sinh trường THCS Nguyễn Tất Thành, thị trấn Quảng Phú, huyện Cư M’gar, tỉnh Đắk Lắk
· Tôi tên là: ………………..…….................; số CCCD:………………..............
· Quan hệ với học sinh:……………………………………………………………

· Nơi cư trú ghi trên CCCD:………………………………………………………
· Nơi ở hiện nay:……………………………………………………………………
· Tôi viết đơn này xin đăng ký dự tuyển sinh cho ……… của tôi là:

· Họ và tên (chữ in hoa, có dấu)………...............................................................

· Ngày sinh:……………………..; số định danh cá nhân/CCCD:…………………
· Nơi sinh:………………………………………………………………………….
· Hộ khẩu thường trú/tạm trú………………………………………………….......
· Nơi ở hiện nay:…………………………………………………………………...
· Đã hoàn thành chương trình tiểu học tại trường TH……….................................

huyện/TP/TX………………………………...

· Thuộc diện ưu tiên, khuyến khích……………………………………………….
Quan hệ gia đình:

1. Họ tên bố:…………………………………………Điện thoại:……………….
Năm sinh……………………….. Nghề nghiệp:…………………………………
2. Họ tên mẹ:…………………………………………Điện thoại:……………….
Năm sinh………………………..Nghề nghiệp:…………………………………
 Vậy tôi làm đơn này xin được đăng ký cho học sinh……………………… ……       dự tuyển tại trường. Gia đình tôi xin cam kết các thông tin khai ở trên hoàn toàn đúng và chịu trách nhiệm về các thông tin đó; đồng thời tham gia theo học khi trúng tuyển ./.

                                                                 ……………, ngày…. tháng 5 năm 2025

	   Người làm đơn
    (Ký và ghi rõ họ tên)